
ZARZĄDZENIE      Nr    177  /   07 
 

BURMISTRZA     CZECHOWIC  -  DZIEDZIC 

 
z  dnia  23  października  2007  r. 

 
 
 
w  sprawie    przygotowania  i  przeprowadzenia  ćwiczenia  obronnego  w  Gminie 

                      Czechowice  -  Dziedzice. 
 
 
                    Na  podstawie  §  5  pkt  4   rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia   
13  stycznia  2004r.  w  sprawie  szkolenia  obronnego ( Dz. U.  Nr  16,  poz.  150  ze  zm.)  
oraz  Zarządzenia  Nr Z-1/07  Starosty  Bielskiego  z  dnia  27  sierpnia  2007r. w  sprawie  
organizacji  i  przeprowadzenia  powiatowego  ćwiczenia  obronnego. 
 
 

zarządzam,  co  następuje: 

 
 
§  1.  W  celu  przygotowania  i  przeprowadzenia w  dniach  8 - 9  listopada 2007  r.      

ćwiczenia  obronnego  na  temat:  „Rozwinięcie  i  uruchomienie pracy  Głównego  
Stanowiska  Kierowania  w  warunkach  zewnętrznego  zagrożenia  bezpieczeństwa  
państwa”  powołać: 

 
 
    1/   Kierownika  ćwiczenia: 

 
 Marian  Błachut          -  Burmistrz  Czechowic – Dziedzic,  Szef  GSK. 

 
    2/   Zespół  ćwiczący: 
          1.  Zespół  Kierowania  i  Planowania: 
                

    Jacek  Puchała      -  II Z-ca  Burmistrza    -   Kierownik  Zespołu 
 
    a)  Grupa  Planowania: 
 
         -  Magdalena  Kruzel – Jurczyk    -   inspektor  w  Wydziale  OR; 
         -  Janusz  Moryto     -   podinspektor  w  Wydziale  IRZ; 
 
    b)  Grupa  Monitorowania,  Prognoz  i  Analiz: 
 
         -  Jacek  Bartoszek   -  inspektor  w  Wydziale  IRZ; 
         -  Barbara  Herok  -  Borowska  -  Naczelnik  w  Wydziale  GG; 
 



-  2  - 
 
 2.  Zespół  Specjalistyczno  -  Zadaniowy: 
 
    -  Ewa  Dzida  -   Z-ca  Naczelnika  Wydziału  IRZ; 
    -  Joanna  Jarzyna  -   Naczelnik  Wydziału  FN; 
    -  Andrzej  Kamiński -   Dyrektor  ZOPO; 
    -  Andrzej  Polaczek  -   p.o.  Naczelnika  Wydziału  OR; 
    -  Małgorzata  Sielka -   Kierownik  BZK; 
    -  Ludwik  Tyc  -   p.o.  Naczelnika  Wydziału  SO; 
    -  Dorota  Wróbel  -   Naczelnik  Wydziału  UA. 
 
 
3.  Stały  Dyżur: 
 
    -  Stanisław  Zagól  -   Kierownik  zmiany   -   inspektor  w  Wydziale  SO; 
    -  Bogusława  Żydek -   Dyżurna    -   podinspektor  w  Wydziale  SO; 
 
 
4.  Grupa  zabezpieczenia: 
 
    -  stanowisko  ds. zaopatrzenia  materiałowego  -  Łukasz   Wojtasik    
                                                                                      podinspektor  w  Wydziale  SP; 
    -  stanowisko  ds.  łączności           -   Łukasz  Kuś    
                                                                                       starszy  informatyk  w  BI; 
    -  stanowisko  ds.  informatyki           -   Adam  Trojan    
                                                                                       Kierownik  BI; 
    -  stanowisko  ds.  transportu           -   Dariusz  Zuber    
                                                                                       inspektor  w  Wydziale  OR. 

 
 
§   2.  Zobowiązać  Kierownika  Biura  Zarządzania  Kryzysowego,  Ochrony  Ludności           
          i  Spraw  Obronnych  do:  
 
  1.  Przeprowadzenia  instruktażu  w  zakresie  realizacji  zadań  przewidzianych   
               w  ćwiczeniu  obronnym,  w  terminie  do  dnia  31.10.2007r. 
 
  2.  Sporządzenia  dokumentacji  sprawozdawczej  po  zakończeniu  ćwiczenia,   
               w  terminie  do  dnia  20.11.2007r. 
 
 
§   3.  Zobowiązać  uczestników  ćwiczenia  do  przestrzegania   przepisów  o  ochronie   
          informacji  niejawnych. 
 
 
§   4.  Nadzór  nad  wykonaniem  Zarządzenia  będę  sprawował  osobiście. 
 
 
§   5.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 
 


